

6	Машинист по ётирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заведующий _____ Дуйсенбенова Ирина Сергеевна _____ (ФИО) _____ (подпись) _____ (дата) 14.10.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

председатель ГППК _____ Филюшина Ольга Викторовна _____ (ФИО) _____ (подпись) _____ (дата) 14.10.2022

повар _____ Антонова Анастасия Александровна _____ (ФИО) _____ (подпись) _____ (дата) 14.10.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4490 _____ Яковлева Наталья Борисовна _____ (№ в реестре экспертов) _____ (ФИО) _____ (дата) 14.10.2022